

KUNGÖRELSE

Samråd om detaljplan

Kommunen har påbörjat ett arbete med att ta fram en detaljplan för fastigheten FUNÄSDALEN 112:1 med flera, Funäsdalens skola. Området ligger centralt i Funäsdalens by, Härjedalens kommun.

Planförslaget har stöd i gällande fördjupad översiktsplan, men anses vara av betydande intresse för allmänheten och handläggs därför med ett utökat förfarande. Kommunen bedömer att ett plangenomförande inte kan antas innebära en betydande miljöpåverkan.

I samband med samrådet anordnas ett öppet hus i Funäsdalens skolas matsal den 24/3 mellan 17.00 och 19.00. Representanter från kommunen kommer finnas på plats och svara på frågor om förslaget.



Figur 1 Översiktsbild planområde

Syfte med planarbetet

Syftet med detaljplanen är att tillskapa möjlighet för utbyggnation av befintlig skola i Funäsdalen utan att påtagligt minska storleken på skolgården. En tillfredställande miljö på skolgården och trafiksäkerhetsfrågor rörande angöring, hämtning och lämning samt parkering är också frågor som planen syftar till att säkerställa.

Berg- och Härjedalens miljö- och byggnämnd

Planhandlingar

Planförslaget finns tillgängligt under rubriken anslagstavla på kommunens hemsida www.herjedalen.se under rubriken "Anslagstavlan". Om du önskar få utskrivna handlingar, vänligen skicka en e-post till: mob@berg.se, eller ring så ordnar vi det.

Samråd tid

Planförslaget sänds ut på samråd mellan den 2025-03-10 - 2025-04-07.

Synpunkter

Den som har synpunkter på förslaget får framföra dessa skriftligen till: mob@berg.se eller Berg- och Härjedalens miljö- och byggnämnd, Medborgarhuset, 842 80 Sveg

Senast 2025-04-07 ska eventuella synpunkterna ha inkommit till kommunen. Ange ärendets diarienummer 2023-298 på ditt yttrande. Tänk på att skriva kort och tydligt, skriv särskilt om det är något du tycker är bra, tycker ska ändras eller läggas till i planen. Då blir det lättare att förstå de synpunkter du lämnar. Ange också namn och kontaktuppgifter.

Den som inte framfört skriftliga synpunkter senast vid granskningen kan förlora rätten att senare överklaga beslutet att anta detaljplanen.

Ring gärna om du har frågor.

Med vänlig hälsning

Ellinor Karlsson
Planingenjör
Miljö- och byggavdelningen
Berg och Härjedalens kommun